Estado de Mato Grosso
Município de Campinápolis
Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018

_______________________________________________________________________

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -PSS N° 003/2018

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2018 AO ABERTURA

A Comissão nomeada para conduzir o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1.154/2016 e Decreto nº 2.924/2018,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO a retificação do Edital de Abertura do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2018, como segue:

1. A ordem 3, item 2, quadro 1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018 passa a vigorar com a seguinte redação:

[...]

Quadro 1 – Quantitativo de vagas para o Processo Seletivo Simplificado

03 Agente Comunitário de Saúde - ACS --- 03 40h Sede do Município – ESF 1 1.014,00 Ensino Médio Completo

2. O Conteúdo Programático constante do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018, item 3.6, passa a vigorar acrescido de

3.6 ... Lei Federal 11.395/2018.

3. Permanecem inalterados os demais itens do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018.

Em Campinápolis-MT, 18 de julho de 2018.

RENATO REGIO GONÇALVES SANTOS

Presidente da Comissão